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ACTA Nº 11 DEL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR EN PROPIEDAD, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE OPOSICIÓN, POR TURNO LIBRE, UNA PLAZA VACANTE DE TRABAJADOR/A 
SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE PATERNA, INCLUIDA EN LA OFERTA DE EMPLEO DE 2022.

En Paterna, a 3 de abril de 2024.

Siendo las ocho horas, se reúnen los miembros del Tribunal en la Sala de reuniones del Gabinete 
técnico del Ayuntamiento de Paterna, al objeto de acometer el acto de apertura de sobres que identifican 
las calificaciones del tercer ejercicio y elevar la propuesta de nombramiento del proceso selectivo  para 
cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición, por turno libre, una plaza vacante de del proceso 
selectivo para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición, por turno libre, una plaza vacante 
de Trabajador/a social del Ayuntamiento de Paterna, incluida en la Oferta de empleo de 2022:

Presidente: D. Xavier Valls Valero, Jefe Participación Mayor del Ayuntamiento de Paterna.

Secretario: D. José María Torres Domingo, Jefe Área Sostenibilidad y Vertebración Territorial del 
Ayuntamiento de Paterna.

Vocal: Dª. Eva Barea San Juan, Trabajadora Social del Ayuntamiento de Paterna.

Tras  realizar  espera  por  la  posible  asistencia  de  público,  y  contando con la  asistencia  de  una 
persona, se procede a dicha apertura de sobres, siendo el resultado de la vinculación de las identidades y 
las calificaciones publicadas, el siguiente:

APELLIDOS, NOMBRE Nº sobre Puntuación

BAILEN GOICOECHEA, NURIA 5 1,3 puntos

CÓCERA LÓPEZ, MARTA 1 0,5 puntos

GALVEZ VIVAS, MARTA 4 1,2 puntos

LUNA LLEDO, SILVIA 3 0,5 puntos

MIQUEL ECED, CAROLINA PATRICIA 7 1,1 puntos

NAVARRO MAHIQUES, RUT 2 1,5 puntos

RIBE PROSPER, SANDRA 8 1,8 puntos

VALERO SORIANO, MELANIA 6 0 puntos

Concluido el proceso selectivo, la relación de calificaciones obtenidas por las aspirantes, en orden 
de mayor a menor puntuación final, es la siguiente:
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APELLIDOS, NOMBRE 1er ejercicio 2º ejercicio 3er ejercicio Puntuación Final
RIBE PROSPER, SANDRA 8,61 13,34 1,80 23,75
BAILEN GOICOECHEA, NURIA 6,95 15,35 1,30 23,60
NAVARRO MAHIQUES, RUT 6,00 14,76 1,50 22,26
GALVEZ VIVAS, MARTA 8,17 11,65 1,20 21,02
HUESO ROMERO, Mª ANGELES 6,78 13,32 No comparece 20,10
CÓCERA LÓPEZ, MARTA 6,94 12,11 0,50 19,55
MIQUEL ECED, CAROLINA PATRICIA 6,78 11,29 1,10 19,17
VALERO SORIANO, MELANIA 6,50 11,29 0,00 17,79
LUNA LLEDO, SILVIA 7,11 9,34 0,50 16,95
MIJANGOS HERNÁNDEZ, SILVIA 7,83 7,92 15,75
SANCHO TORNERO, SHEILA 6,50 7,33 13,83
SANZ PARDO, YOLANDA 6,17 7,20 13,37
BARREDA GARCÍA, ANA CRISTINA 6,39 No comparece 6,39
JIMENEZ GARCIA, Mª DOLORES 5,83 No comparece 5,83
ALCAÑIZ BASURTO, MIREYA 4,95 4,95
ANDREU RAMON, AINOA 4,28 4,28

Por lo que, de acuerdo con las bases de la convocatoria, el Tribunal eleva a la Alcaldía-Presidencia 
propuesta de nombramiento para  cubrir  en propiedad una plaza vacante de Trabajador/a social  del 
Ayuntamiento de Paterna, incluida en la Oferta de empleo de 2022, de la aspirante:

Dª. SANDRA RIBE PROSPER

La aspirante propuesta como Trabajadora social, deberá presentar en el Área de Organización y 
RR.HH. del Ayuntamiento de Paterna, en el plazo de veinte días hábiles a partir del día en que se haga 
pública la propuesta, los documentos exigidos en las bases de la convocatoria.

Asimismo, el Tribunal acuerda proponer la constitución de bolsa de trabajo para la provisión 
interina de las vacantes que existan o se produzcan en los puestos de trabajo de Trabajador/a, integrada 
por los siguiente aspirantes, por orden de mayor a menor puntuación:

Nº orden APELLIDOS, NOMBRE Puntuación Final
1 BAILEN GOICOECHEA, NURIA 23,60
2 NAVARRO MAHIQUES, RUT 22,26
3 GALVEZ VIVAS, MARTA 21,02
4 HUESO ROMERO, Mª ANGELES 20,10
5 CÓCERA LÓPEZ, MARTA 19,55
6 MIQUEL ECED, CAROLINA PATRICIA 19,17
7 VALERO SORIANO, MELANIA 17,79
8 LUNA LLEDO, SILVIA 16,95
9 MIJANGOS HERNÁNDEZ, SILVIA 15,75
10 SANCHO TORNERO, SHEILA 13,83
11 SANZ PARDO, YOLANDA 13,37
12 BARREDA GARCÍA, ANA CRISTINA 6,39
13 JIMENEZ GARCIA, Mª DOLORES 5,83
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Y, a la  vista de todo ello, se extiende la presente Acta,  de la que doy lectura y, hallándola 
conforme,  la  firman  electrónicamente  sin  unidad  de  acto  los  asistentes,  de  todo  lo  cual  yo,  el 
Secretario, doy fe.
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